TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 330/QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v Nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2025

Căn cứ vào Thông báo số 1731/TB-ĐHM ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Trường Đại

học Mở thành phố Hồ Chí Minh về việc nghỉ lễ Quốc khánh năm 2025.

Phòng Quản lý đào tạo thông báo:

- Toàn thể các lớp học chính quy nghỉ học từ ngày 30/08/2025 (thứ bảy) đến hết ngày

02/09/2025 (thứ ba).

- Giảng viên các lớp có buổi giảng trùng với các ngày nghỉ trên thực hiện báo nghỉ

và đăng ký lịch dạy bù trên hệ thống fsis.ou.edu.vn.

Phòng Quản lý đào tạo kính đề nghị các Khoa thông báo đến giảng viên và sinh viên

các lớp có lịch nghỉ như trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Khoa;

- Sinh viên chính quy;

- Tổ giảng đường;

- Lưu: VT, P.QLĐT, TH (01).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		Trần Thị Thuý Hằng
	2025-08-18T09:06:04+0700
	Signer's office
	Trần Thị Thuý Hằng
	Signing document

		NGUYỄN PHI HÙNG
	2025-08-18T11:08:58+0700
	Signer's office
	NGUYỄN PHI HÙNG
	Signing document